Smart-RV1126-T
评估板 DS01010101  1.2.00   Date:2024/1/30
—————————————— 概述
Smart-RV1126-T 是一款视觉处理型评
估板，采用主控板加底板的形态，支持
4G/Wi-Fi 无线通讯模组， 支持 MIPI-DSI
显示接口， MIPI-CSI 接口，千兆网口、 SD
卡接口；主控板支持 Linux4.19 系统，可广

◆ 家庭/楼宇自动化，智能家居；
◆ 数码产品，多媒体应用等。
————————————— 订购信息
型号 温度范围 描述
Smart-RV1126-D1E8LC-T 0°C ~ +85°C 评估板
———————————————————————————————— 典型应用
Data Sheet
Smart-RV1126-T
评估板
DataSheet
修订历史
版本 日期 原因
V1.0.00 2023/04/23 创建文档
V1.0.01 2023/07/06 调整板名称
V1.0.02 2023/07/20 增加功耗，完善文档
V1.0.03 2023/10/31 增加命名规则，增加配件信息
V1.0.04 2024/1/17 更新模板
Smart-RV1126-T
评估板
i
DataSheet

13
DataSheet
4. 命名规则
Smart-RV1126-T
评估板
14
DataSheet
5. 封装尺寸
5.1 主控板尺寸
Core-RV1126-T 主控板尺寸如图 5.1 所示。
图 5.1 主控板尺寸
注：1. 主控板详细尺寸信息，可见资料包 DWG 文件；
2. 由于版权因素，当前仅提供主控板 AD 格式的原理图库及 AD 格式的封装库；
3. 主控板连接器和底板连接器的合高为 3mm，故底板固定柱高度必须等于 3mm；
4. 主控板连接器不建议经常插拔，在需要插拔的时候，务必要小心，避免 PCB 变形造成元件损坏。
Smart-RV1126-T
评估板
15
DataSheet
5.2 底板尺寸
图 5.2  Smart-RV1126-T 底板尺寸
Smart-RV1126-T
评估板
16
DataSheet
6. 配件信息
序号 名称 配件 数量 单位
1 电源适配器 12V/2A 1 个
2 摄像头 KS-RK-307-V1.0 配同向 200mm 长 FPC 线 1 个
3 Micro-USB 线 USB 2.0 数据线 1 米 1 条
4 凤凰插头 1 个 3Pin+2 个 2Pin 1 包
5 锂电池 CR2032，3V 1 个
6 螺母螺柱 4 个 M3 螺母+4 个 M3*15 螺柱 1 包
注：为避免重复购买，部分配件默认不配，如需采购，请联系各地 FAE 或者销售人员；
Smart-RV1126-T
评估板
17
DataSheet
7. 免责声明
本着为用户提供更好服务的原则，广州立功科技股份有限公司（下称“立功科技”）在
本手册中将尽可能地为用户呈现详实、准确的产品信息。但介于本手册的内容具有一定的时
效性，立功科技不能完全保证该文档在任何时段的时效性与适用性。立功科技有权在没有通
知的情况下对本手册上的内容进行更新，恕不另行通知。为了得到最新版本的信息，请尊敬
的用户定时访问立功科技官方网站或者与立功科技工作人员联系。感谢您的包容与支持！
专业 . 专注成就梦想
Dreams come true with professionalism and dedication.
广州立功科技股份有限公司
更多详情请访问
欢迎拨打全国服务热线
400-888-2705